Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim - ES
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO

1ª Prorrogação do Período de Inscrição do Edital 001/2023 para Patrocínio Público a Eventos
Privados.

O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  através  da  Secretaria  Municipal  de
Esporte, Lazer e Qualidade de Vida, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Esporte,
Lazer e Qualidade de Vida, Sr. Ramon Silveira, no uso de suas atribuições legais instituídas pelo
Decreto Municipal n.º 31.754/2022 torna pública a  1ª Prorrogação do Período de Inscrição do
Edital 001/2023 para Patrocínio Público a Eventos Privados, a fim de estender por mais 10 dias
o período de inscrição para concorrer a uma vaga no certame, conforme cronograma constante no
item 3.1 a 3.6 – CRONOGRAMA do Edital, os quais passam a vigorar conforme discriminado a
seguir, permanecendo inalterados os demais itens, subitens e condições já consignadas:

3. CRONOGRAMA.

3.1.  A presente seleção corresponde a eventos a serem realizados no período de finalização do
presente Edital a DEZEMBRO de 2023;

3.1.1. Data do início do credenciamento: 20 de Maio de 2023.

3.1.2. Data final dos credenciamentos: Ao encerrar das vagas.

3.2. As propostas deverão ser apresentadas no mínimo 30 dias antes da realização do evento;

3.3. Os resultados serão publicados no prazo máximo de 10 (dez) dias a contar da data de análise
das propostas apresentadas;

3.6. A prorrogação das inscrições para o presente Edital estarão reabertas no período de 10 de Maio
a 20 de Maio de 2023 e poderão ser realizadas diretamente no Protocolo da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  situado  na  Rua  25  de  Março  n°  28/38  –  Centro  –  Cachoeiro  de
Itapemirim/ES, de segunda a sexta-feira, das 12h às 18h, exceto nos feriados, mediante a entrega
dos documentos constantes no item 3.4 deste instrumento.

Cachoeiro de Itapemirim, 09 de Maio de 2023

Ramon Silveira
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida

		2023-05-09T15:20:38-0300
	RAMON SILVEIRA:08753619781